

Số: 106/2022/TB-ĐGHDLV

V/v đấu giá tài sản.

Hà Nội, ngày 22 tháng 02 năm 2022.

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

(Lô hàng thứ 56)

Tổ chức đấu giá tài sản: Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt, địa chỉ: số 49 Văn Cao, phường Liễu Giai, quận Ba Đình, Hà Nội.

Người có tài sản đấu giá: Cục Điều tra chống buôn lậu – Tòa nhà Tổng cục Hải quan, Lô E3, đường Dương Đình Nghệ, Cầu Giấy, Hà Nội.

1. Tài sản đấu giá, giá khởi điểm, bước giá, tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước:

a. Tài sản đấu giá: Hàng tiêu dùng các loại (*ki hiệu là Lô hàng thứ 56*) là tang vật vi phạm hành chính bị tịch thu theo Quyết định số 60/QĐ-TTTV ngày 13/01/2021 của Tổng Cục trưởng Tổng cục Hải quan (*cụ thể tại Bảng kê danh mục tài sản đấu giá kèm theo Thông báo*).

c. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 641.097.640 đồng (*Bằng chữ: Sáu trăm bốn mươi một triệu không trăm chín mươi bảy ngàn sáu trăm bốn mươi đồng chẵn.*) (Giá khởi điểm không áp dụng thuế giá trị gia tăng).

d. Bước giá: 5.000.000 đồng (*Bằng chữ: Năm triệu đồng chẵn.*).

đ. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá (*trên hệ thống đấu giá trực tuyến được coi là "phí đăng ký tham gia đấu giá"*): 500.000 đồng/hồ sơ (*Bằng chữ: Năm trăm ngàn đồng chẵn.*).

e. Tiền đặt trước: 125.000.000 đồng (*Bằng chữ: Một trăm hai mươi lăm triệu đồng chẵn.*).

2. Điều kiện, cách thức đăng ký, thời gian bán, thu hồ sơ đấu giá và địa điểm xem tài sản đấu giá:

Các tổ chức, cá nhân thuộc đối tượng được tham gia đấu giá theo Quy chế đấu giá tài sản đăng ký tham gia đấu giá, xem tài sản đấu giá theo lịch trình dưới đây:

- *Bán và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá:* Từ 8 giờ 00 phút ngày 28/02/2022 đến 17 giờ 00 phút ngày 07/03/2022 (trong giờ hành chính, trừ thứ 7 và chủ nhật) tại trụ sở Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt, địa chỉ tại: số 49 phố Văn Cao, phường Liễu Giai, quận Ba Đình, TP. Hà Nội. Sau khi hoàn tất việc nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá hợp lệ, Người đăng ký tham gia đấu giá được hướng dẫn về cách đăng ký, sử dụng tài khoản truy cập, cách trả giá và các nội dung cần thiết khác trên Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến lacvictauction.vn (hoặc lvo.vn) để thực hiện việc đấu giá trực tuyến.

- **Tiếp nhận đăng ký xem tài sản đấu giá:** đến 17 giờ ngày 01/3/2022 (trong giờ hành chính).

- **Xem hiện trạng tài sản đấu giá:** 02 ngày 02/03/2022 và ngày 03/03/2022 (địa chỉ: Đội Quản lý, huấn luyện và sử dụng chó nghiệp vụ, thôn Đông Xá, xã Đông Phong, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh (tỉnh lộ 286)).

3. Thời gian nộp khoản tiền đặt trước: Từ 8 giờ 00 phút ngày 07/03/2022 đến 12 giờ 00 phút ngày 09/03/2022 (theo giờ làm việc của ngân hàng) bằng cách chuyển khoản hoặc nộp tiền vào tài khoản ngân hàng theo chỉ dẫn sau:

+ Tên tài khoản: Công ty đấu giá hợp danh Lạc Việt;

+ Số tài khoản: **068068999**;

+ Tại: Ngân hàng Thương mại cổ phần quốc tế Việt Nam - CN Ba Đình - PGD Hà Nội;

+ Nội dung: **“(Họ tên người tham gia đấu giá/Tên tổ chức)(Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD) nộp tiền đặt trước đấu giá tài sản Lô hàng thứ 56 của Cục Điều tra chống buôn lậu”.**

Lưu ý: Tiền đặt trước của khách phải báo “có” trong tài khoản Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt trước 12 giờ 00 phút ngày 09/03/2022. Khách hàng có khoản tiền đặt trước báo “có” trong tài khoản Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt sau 12 giờ 00 phút ngày 09/03/2022 được coi là không hợp lệ và không đủ điều kiện tham gia đấu giá.

4. Hình thức và phương thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến với phương thức trả giá lên theo bước giá.

5. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá:

Thời gian trả giá: Bắt đầu từ 14 giờ 25 phút đến 14 giờ 55 phút ngày 10/03/2022.

Tại địa điểm: Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt - lacvietauction.vn (hoặc lvo.vn).

Thông tin liên hệ: Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt: số 49 phố Văn Cao, phường Liễu Giai, quận Ba Đình, TP. Hà Nội. ĐT: 0243.2115234/ 0867.523.488./

Nơi nhận:

- Trang thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản <https://dgt.s.moj.gov.vn/>;
- Trang thông tin điện tử về tài sản nhà nước <https://taisancong.vn/>
- Báo chí;
- Cục Điều tra chống buôn lậu;
- Các điểm niêm yết theo quy định;
- Lưu HS, VP.

**CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH
LẠC VIỆT**

TỔNG GIÁM ĐỐC



Đỗ Thị Hồng Hạnh

PHỤ LỤC

Quyết định số 60/QĐ-TTTV ngày 13/01/2021

STT	Tên tài sản	Đơn vị	Số lượng	Giá trị thẩm định (G4866/2021/ĐG-AC ngày 20/11/2021)	
				Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
1	2	3	4	5	6-4*5
1	Bộ vòi sen Sanitary Wave.	Bộ	20	94,500	1,890,000
2	Đồ chơi xếp hình 1000 Pieces Puzzle.	Bộ	140	46,875	6,562,500
3	Áo lót nữ không nhãn hiệu.	Cái	6,500	9,750	63,375,000
4	Máy cắt cáp Napot EC-54M.	Cái	2	1,597,500	3,195,000
5	Quần thun dài không nhãn hiệu.	Cái	71	10,965	778,515
6	Áo sơ mi nữ dài tay không nhãn hiệu.	Cái	19	20,140	382,660
7	Áo phông nữ dài tay không nhãn hiệu.	Cái	12	20,140	241,680
8	Quần dài bò nam không nhãn hiệu.	Cái	14	14,098	197,372
9	Bộ kích điện inverter 48V lên 220V 1200W.	Cái	3	261,000	783,000
10	Máy in mã vạch di động NYEAR NP100.	Cái	4	742,500	2,970,000
11	Bím YUBEST, quy cách: 13 cái/bịch x 6 bịch/bao.	Bịch	24	94,800	2,275,200
12	Túi xách nữ không nhãn hiệu.	Cái	10	15,250	152,500
13	Túi đeo chéo không nhãn hiệu.	Cái	35	27,800	973,000
14	Kính bơi trẻ em không nhãn hiệu.	Cái	22	6,200	136,400
15	Máy phun sương tạo ẩm mini cầm tay, cân bằng da mặt.	Cái	30	10,000	300,000
16	Mũi khoan đường kính Ø10 mm.	Cái	125	3,850	481,250
17	Mũi khoan đường kính Ø12 mm.	Cái	125	3,850	481,250
18	Mũi khoan đường kính Ø6 mm.	Cái	500	3,850	1,925,000
19	Mũi khoan đường kính Ø8 mm.	Cái	400	3,850	1,540,000

20	Cốc sứ không nhãn hiệu.	Cái	12	5,750	69,000
21	Loa máy tính Bruno.	Bộ	1	20,250	20,250
22	Túi xách nữ không nhãn hiệu, kích thước: (22x18x6)cm.	Cái	80	26,800	2,144,000
23	Túi xách nữ Danbaoly, kích thước: (24x18x6)cm.	Cái	30	28,800	864,000
24	Mũ bảo hiểm trẻ em Toodler Cap	Cái	60	109,400	6,564,000
25	Máy xay sinh tố công nghiệp G5200, công suất: 1800W.	Cái	40	440,000	17,600,000
26	Bình đựng nước dung tích 700ml Herbalife Nutrition.	Cái	550	17,100	9,405,000
27	Bình đựng nước 500ml Herbalife.	Cái	120	10,350	1,242,000
28	Ấm đun nước Mijia MJDSH01YM, dung tích: 1.5 lit, điện áp: 220V-50Hz-1800W.	Cái	1	218,400	218,400
29	Túi xách nữ không nhãn hiệu, kích thước: (28x22x8)cm.	Cái	3	132,000	396,000
30	Váy nữ không nhãn hiệu.	Cái	566	23,750	13,442,500
31	Quần Short vải nam không nhãn hiệu.	Cái	13	20,025	260,325
32	Tạp dề không nhãn hiệu.	Cái	2	18,600	37,200
33	Áo khoác bò không nhãn hiệu.	Cái	1	24,616	24,616
34	Dép xốp không nhãn hiệu.	Đôi	4	33,000	132,000
35	Giày cao gót nữ không nhãn hiệu.	Đôi	58	45,800	2,656,400
36	Túi xách nữ không nhãn hiệu, kích thước: (22x13x5)cm.	Cái	48	51,400	2,467,200
37	Ba lô không nhãn hiệu.	Cái	290	15,900	4,611,000
38	Giày giả da nữ cao cổ không nhãn hiệu.	Đôi	1	67,500	67,500
39	Chân váy nữ không nhãn hiệu.	Cái	23	20,825	478,975
40	Áo phông ngắn tay cổ tròn nam không nhãn hiệu.	Cái	164	13,750	2,255,000

41	Quần ni dài trẻ em không nhãn hiệu.	Cái	1	29,425	29,425
42	Áo phông ngắn tay cổ tròn trẻ em không nhãn hiệu.	Cái	33	15,665	516,945
43	Quần Short bò trẻ em không nhãn hiệu.	Cái	19	24,525	465,975
44	Áo khoác len mỏng không nhãn hiệu.	Cái	2	24,616	49,232
45	Áo thun ngắn tay nữ không nhãn hiệu.	Cái	95	13,475	1,280,125
46	Đép sandal trẻ em không nhãn hiệu.	Đôi	15	41,250	618,750
47	Cốc thủy tinh không nhãn hiệu, dung tích 200ml.	Cái	40	3,375	135,000
48	Thiết bị thu âm Sound card XOX KS108.	Cái	80	217,500	17,400,000
49	Camera hành trình Vehicle Blackbox DVR Full HD 1080P	Cái	25	126,000	3,150,000
50	Đép tông xô ngón không nhãn hiệu.	Đôi	180	19,500	3,510,000
51	Lọ chiết nước hoa không nhãn hiệu.	Lọ	800	5,700	4,560,000
52	Tất cổ ngắn trẻ em không nhãn hiệu.	Đôi	70	2,625	183,750
53	Áo 2 dây nữ không nhãn hiệu.	Cái	15	10,350	155,250
54	Áo phông ngắn tay cổ bẻ nam không nhãn hiệu.	Cái	3	24,616	73,848
55	Bơm thoát nước dân lạnh Kingpump Blessing Water Genius 6M.	Cái	10	241,500	2,415,000
56	Bơm nước thải máy lạnh Kingpump Dolphin 12M.	Cái	5	697,500	3,487,500
57	Bơm nước thải máy lạnh Kingpump Hippo-2	Cái	2	585,000	1,170,000
58	Bơm nước thải máy lạnh Kingpump Cube 10M.	Cái	10	447,650	4,476,500
59	Áo phông dài tay trẻ em không nhãn hiệu.	Cái	550	11,189	6,153,950
60	Quần lót nữ không nhãn hiệu.	Cái	860	4,500	3,870,000
61	Kim xăm đầu đạn Dragonfly, quy cách: 20 cái/hộp.	Hộp	40	47,775	1,911,000
62	Kính thời trang không nhãn hiệu.	Cái	80	7,200	576,000

63	Bộ quần áo nữ dài tay không nhãn hiệu.	Bộ	20	18,900	378,000
64	Váy trẻ em không nhãn hiệu.	Cái	110	11,125	1,223,750
65	Thiết bị chống sét lan truyền 1 pha FANGKE HYS4	Cái	90	80,550	7,249,500
66	Hộp đựng kính không nhãn hiệu.	Hộp	900	3,150	2,835,000
67	Bộ sạc loại sửa chữa xung thông minh với màn hình kỹ thuật số (Pin & Ấc quy) 12-24V.	Cái	8	127,575	1,020,600
68	Quần bò yếm không nhãn hiệu.	Cái	15	51,750	776,250
69	Ồ cắm hẹn giờ AL-06.	Cái	40	26,700	1,068,000
70	Quần dài kaki trẻ em không nhãn hiệu.	Cái	14	30,375	425,250
71	Áo sơ mi dài tay trẻ em không nhãn hiệu.	Cái	22	15,665	344,630
72	Quần tất không nhãn hiệu.	Cái	15	14,175	212,625
73	Quạt đứng 3 chân IMASU FS7-30.	Cái	1	987,600	987,600
74	Áo khoác dạ không nhãn hiệu.	Cái	2	24,616	49,232
75	Túi xách không nhãn hiệu.	Cái	10	116,250	1,162,500
76	Áo ba lỗ không nhãn hiệu.	Cái	8	15,075	120,600
77	Đép sandal nữ không nhãn hiệu.	Đôi	2	47,700	95,400
78	Áo bơi liền quần bé gái không nhãn hiệu.	Cái	245	16,875	4,134,375
79	Bộ quần áo bơi trẻ em không nhãn hiệu.	Bộ	50	15,665	783,250
80	Quần Short vải bò nữ không nhãn hiệu.	Cái	50	15,665	783,250
81	Ba lô (hình heo papa) cho bé không nhãn hiệu, kích thước: (21x18x7)cm.	Cái	22	29,400	646,800
82	Áo len nữ dài tay không nhãn hiệu.	Cái	7	18,657	130,599
83	Quần + Áo lót nữ không nhãn hiệu.	Bộ	25	11,900	297,500
84	Chuột máy tính Fuhlen G90S.	Cái	4	179,550	718,200
85	Chuột máy tính T19.	Cái	5	80,775	403,875

86	Sạc laptop NEC ADP87.	Cái	30	25,200	756,000
87	Adapter nguồn máy in Epson PS-180	Cái	30	25,200	756,000
88	Tai nghe không dây TWS Bluetooth Headset.	Cái	78	14,100	1,099,800
89	Ổ cứng máy tính laptop SSD Star 120GB.	Cái	300	74,300	22,290,000
90	Sạc dự phòng Intelligence Power Bank 10000mAh.	Cái	15	62,650	939,750
91	Giày bệt nữ không nhãn hiệu.	Đôi	15	17,250	258,750
92	Dép nữ không nhãn hiệu.	Đôi	33	13,800	455,400
93	Đồ chơi hình mèo Kitty.	Cái	1,500	4,500	6,750,000
94	Mũ trẻ em không nhãn hiệu.	Cái	80	9,200	736,000
95	Bộ gối kèm chân 2 in 1 hình thú, chân gỗ: 1x1,6m	Cái	35	50,800	1,778,000
96	Bình nhựa 500ml.	Cái	50	780	39,000
97	Găng tay hở ngón Sport.	Đôi	200	19,500	3,900,000
98	Gầu bông không nhãn hiệu.	Cái	40	7,000	280,000
99	Máy kiểm tra đường dây điện thoại Chino C019.	Cái	50	48,300	2,415,000
100	Quần đùi vải nam không nhãn hiệu.	Cái	100	4,550	455,000
101	Áo liền quần không nhãn hiệu.	Cái	45	16,625	748,125
102	Túi đeo chéo không nhãn hiệu.	Cái	15	41,000	615,000
103	Xúc trà muỗng đồng cán gỗ.	Cái	90	15,600	1,404,000
104	Ghế massage Cushion, AM-607F.	Cái	10	4,999,500	49,995,000
105	Miếng lót chuột máy tính không nhãn hiệu.	Miếng	200	3,750	750,000
106	Gối các loại không nhãn hiệu.	Cái	200	6,300	1,260,000
107	Bàn xoa bằng nhựa.	Cái	90	5,400	486,000
108	Kim bấm gioăng JingPin 90o.	Cái	90	72,000	6,480,000
109	Máy hút bụi diệt khuẩn giường nệm UV Deerma CM800	Cái	4	320,400	1,281,600
110	Hút bụi cây JB500.	Cái	3	299,700	899,100

111	Sạc Alien RCC-C304.	Cái	40	27,600	1,104,000
112	Giày thể thao nữ không nhãn hiệu.	Đôi	26	14,000	364,000
113	Quần dài trẻ em không nhãn hiệu.	Cái	7	20,475	143,325
114	Bấm móng BOS.	Cái	270	3,750	1,012,500
115	Nịt bụng không nhãn hiệu.	Cái	250	8,750	2,187,500
116	Bộ thun ngắn tay không nhãn hiệu.	Bộ	16	26,325	421,200
117	Kính cường lực điện thoại các loại.	Cái	850	2,275	1,933,750
118	Quạt treo tường Imasu.	Cái	2	1,029,000	2,058,000
119	Kính bơi Ylike.	Cái	25	27,000	675,000
120	Bộ đồ bơi trẻ em Ylike.	Bộ	30	39,600	1,188,000
121	Kính mắt thời trang không nhãn hiệu.	Cái	190	3,000	570,000
122	Áo khoác không nhãn hiệu.	Cái	6	60,525	363,150
123	Bộ chân váy bơi + Áo bơi không nhãn hiệu.	Bộ	60	45,500	2,730,000
124	Túi xách nữ không nhãn hiệu.	Cái	7	26,250	183,750
125	Giày trẻ em không nhãn hiệu.	Đôi	8	18,250	146,000
126	Giày thể thao nam không nhãn hiệu.	Đôi	157	20,100	3,155,700
127	Đèn ngủ NY8012.	Cái	3	11,100	33,300
128	Cáp sạc Lightning USAMS U36 dây dù chống rối	Cái	15	8,400	126,000
129	Thiết bị chống sét 2 cực ADM5-C, 385V/40KA	Cái	38	37,500	1,425,000
130	Bút soi cáp quang BWJ650.	Cái	5	111,000	555,000
131	Sạc hai pin QSO A2.	Cái	219	8,400	1,839,600
132	Sạc một pin QSO A1.	Cái	136	3,100	421,600
133	Bìa tập bắn ghi điểm tự động dành cho súng bắn đạn xốp 1811 Shoot a Target.	Bộ	20	42,350	847,000
134	Sạc Adapter LG ADS-110CL.	Cái	19	49,000	931,000
135	Mosfet IRFP064NPBF	Cái	100	4,950	495,000
136	Mosfet FQPF10N60C	Cái	45	4,950	222,750

137	IC (mạch tích hợp) SN74LS157N	Cái	100	9,000	900,000
138	IC (mạch tích hợp) 12F675	Cái	300	6,000	1,800,000
139	Sò âm ly 2N3055	Cái	100	2,550	255,000
140	IC nguồn VIPER27L	Cái	50	4,800	240,000
141	IC nguồn VIPER22A	Cái	40	3,000	120,000
142	IC nguồn VIPER17L	Cái	50	4,500	225,000
143	Linh kiện bán dẫn IRFZ44N	Cái	200	560	112,000
144	Linh kiện bán dẫn IH25AB	Cái	200	64	12,800
145	Linh kiện điện tử CBB22	Cái	1,000	320	320,000
146	Điện trở ô xít kim loại 10Ω	Cái	2,000	8,000	16,000,000
147	Ống nghiệm lấy mẫu.	Cái	2,000	690	1,380,000
148	Ví cầm tay không nhãn hiệu, kích thước: (15x9x3)cm.	Cái	76	27,800	2,112,800
149	Áo thun trẻ em không nhãn hiệu.	Cái	80	5,600	448,000
150	Mô hình điện thoại cố định bản không nhãn hiệu.	Cái	18	86,750	1,561,500
151	Túi đeo Fashion Instinct, kích thước: 24x20x3 cm.	Cái	90	10,000	900,000
152	Dụng cụ phụ trợ để cắm hoa tươi.	Cái	50	5,800	290,000
153	Máy cạo râu Yandou SC-W301U, AC: 220V - 50Hz - 3W.	Cái	90	33,750	3,037,500
154	Mô hình nắp chai bia trang trí, đường kính Ø25 cm.	Cái	20	55,250	1,105,000
155	Quần dài chun nam không nhãn hiệu.	Cái	24	19,950	478,800
156	Bộ quần áo tập gym nữ không nhãn hiệu.	Bộ	90	15,665	1,409,850
157	Túi đeo Muchuan, kích thước: 28x34x12 cm.	Cái	5	41,400	207,000
158	Túi không nhãn hiệu, kích thước: 27x22x10 cm.	Cái	5	13,980	69,900
159	Túi xách giả da không nhãn hiệu, kích thước: 30x24x18 cm.	Cái	17	15,000	255,000

160	Túi xách nữ giả da không nhãn hiệu, kích thước: 25x15x21 cm.	Cái	33	65,200	2,151,600
161	Hộp xếp hình trò chơi trẻ em, kích thước: 75x50 cm.	Hộp	60	10,500	630,000
162	Đép nữ Minihelisha.	Đôi	220	9,000	1,980,000
163	Quạt mini cầm tay sạc điện da năng, 3-7V, DC5V-10A, 3.7V.	Cái	90	5,625	506,250
164	Cặp đựng máy tính Laptop Anki loại 14inch.	Cái	15	25,750	386,250
165	Quần chun nam không nhãn hiệu.	Cái	20	25,650	513,000
166	Ô điện đôi Eurob.	Bộ	5	4,275	21,375
167	Kéo cắt cỏ, dài 50 cm.	Cái	20	73,150	1,463,000
168	Máy đục gỗ cầm tay Aotuo, 220V, 50-60Hz, 480W, đường kính: Ø0.6-6.5 mm.	Cái	8	165,000	1,320,000
169	Bộ ngà voi bất mã có giá đỡ bằng nhựa, dài 50 cm	Cái	10	392,500	3,925,000
170	Khuôn làm bánh, kích thước: 18 x 26cm	Cái	40	12,600	504,000
171	Khay làm bánh, kích thước: 21x12x11 cm.	Cái	25	20,400	510,000
172	Giá nướng bánh mì, kích thước: 38x33 cm.	Cái	20	54,250	1,085,000
173	Khuôn làm bánh gato.	Cái	3	20,400	61,200
174	Bộ khuôn làm bánh gato, 1 hộp 3 chiếc, kích thước: Ø12x11 cm.	Bộ	12	16,750	201,000
175	Khăn không nhãn hiệu, kích thước: (118x8)cm.	Cái	180	5,100	918,000
176	Thanh xà đơn gắn cửa, tường, dài 90 cm.	Cái	70	43,260	3,028,200
177	Tốc nơ vít điện, 18-36V, model: POL-JB-31.	Cái	30	35,100	1,053,000
178	Công tắc đèn bẫy A507, 450V 560 FCM, KMH: 105o.	Cái	90	7,800	702,000
179	Áo phông trẻ em Malwce.	Cái	25	5,000	125,000
180	Áo vest nữ Qiqi.	Cái	10	40,000	400,000

181	Máy tắm nước Curing light LedB, 3.7V, AC100-240V, G.W: 0.5kg, N.W: 0.4kg, kích thước: 24x17x10 cm.	Cái	5	222,000	1,110,000
182	Con lăn mát xa mặt.	Cái	190	6,300	1,197,000
183	Máy gieo hạt giống.	Cái	1	765,000	765,000
184	Vi mạch điện tử.	Cái	32	14,700	470,400
185	Pin năng lượng mặt trời, wnp: 5V, Imp:0.2A, Isc: 0.22A, Voc: 5.6V, Max: 600V.	Cái	95	11,235	1,067,325
186	Thú nhồi bông, kích thước: 70x20x15 cm.	Con	9	6,000	54,000
187	Bộ Áo nữ + Quần ngắn không nhãn hiệu.	Bộ	130	11,189	1,454,570
188	Dây cấp nước bằng Inox, dài 50cm.	Cái	300	13,750	4,125,000
189	Rọ để bảo vệ đèn.	Cái	5	16,000	80,000
190	Bộ điều khiển nhiệt độ Caho, Model SR-T901EkRon.	Cái	15	23,450	351,750
191	Bộ cảm ứng xả bồn tiểu tự động.	Cái	60	111,498	6,689,880
192	Máy trị suy giãn tĩnh mạch RD-M2857.	Cái	5	990,000	4,950,000
193	Pin Fengxing Huawei, 2400 mAh, 3.7V-4.2V.	Đôi	250	1,800	450,000
194	Bộ chuyển đổi nhiệt độ PT100 4-20mA/ 0-200 độ	Cái	50	53,250	2,662,500
195	Bộ sạc 2 pin model HG-1205LI, Input 100-240V, 50/60Hz, 0.1A, output: 4.2V.	Cái	100	5,850	585,000
196	Túi đeo bụng Vstar, kích thước: 19x12x6 cm.	Cái	20	30,950	619,000
197	Tất cổ ngắn nữ không nhãn hiệu.	Đôi	800	875	700,000
198	Dá mài đĩa Ø18 cm.	Cái	50	34,000	1,700,000
199	Bộ dụng cụ bếp nấu ăn Silicone 9 món dùng cho chảo không dính.	Bộ	4	92,400	369,600
200	Đồ chơi Cute Pig.	Con	4	7,150	28,600
201	Đồng hồ thời trang không nhãn hiệu.	Cái	20	7,000	140,000

202	Váy hai dây trẻ em không nhãn hiệu.	Cái	9	8,775	78,975
203	Bộ quần áo trẻ em không nhãn hiệu.	Bộ	3	31,625	94,875
204	Áo thu đông dài tay trẻ em không nhãn hiệu.	Cái	7	13,050	91,350
205	Mũ len trẻ em không thương hiệu.	Cái	40	10,500	420,000
206	Rèm cửa sô, kích thước: 80x150 cm.	Cái	2	44,000	88,000
207	Bóng bay loại to.	Cái	8,500	2,875	24,437,500
208	Bơm bóng bay.	Cái	80	4,025	322,000
209	Túi đeo "Forever Young", kích thước: 18x14x4 cm.	Cái	200	20,850	4,170,000
210	Bộ đồ ngủ kèm quần chip phụ nữ không nhãn hiệu.	Bộ	400	11,189	4,475,600
211	Bộ khay nhựa + kính, kích thước: 52.5x24x8 cm và 45x15x8 cm.	Bộ	5	22,200	111,000
212	Áo thể thao nữ không nhãn hiệu.	Cái	250	10,500	2,625,000
213	Bộ dụng cụ xoong, chảo nấu cho bé.	Bộ	12	30,888	370,656
214	Tấm xốp cách âm, kích thước 50x50 cm.	Cái	300	15,900	4,770,000
215	Đép bệt nữ ALiZu.	Đôi	8	18,500	148,000
216	Poster in hình nhân vật anime.	Cái	150	4,250	637,500
217	Móc treo trang trí chìa khóa.	Cái	300	5,000	1,500,000
218	Bông tua cổ vũ không nhãn hiệu.	Cái	250	3,433	858,250
219	Bấm móng tay Huiqiang.	Cái	200	3,225	645,000
220	Đầu nổi lục giác cỡ 19.	Cái	250	11,000	2,750,000
221	Mô tơ Jonhson B741366001 - IIC685G - V060054	Cái	100	16,160	1,616,000
222	Mô tơ DC không chổi than Centrgrade FD1240, 12V-0.14A	Cái	30	16,160	484,800
223	Lọc trà Mingwei, W-2083, vật liệu SUS304.	Cái	50	6,800	340,000
224	Bộ lau kính từ tính 2 mặt.	Bộ	20	22,500	450,000

225	Dép rọ nhựa đúc không nhãn hiệu.	Đôi	70	14,800	1,036,000
226	Kệ đựng cốc trà sữa bằng nhựa.	Cái	24	77,738	1,865,712
227	Vape-Mech, get low mods.	Cái	70	72,000	5,040,000
228	Pin sạc QSO 3.7V-40A-2200mAh.	Đôi	80	14,850	1,188,000
229	Bát trồng hoa hình thú loại nhỏ.	Cái	8	15,000	120,000
230	Tất (vớ) cổ ngắn nam các loại không nhãn hiệu.	Đôi	400	2,875	1,150,000
231	Cầu dao điện 4P-100, 380/220V-50Hz-100A, model: HK2-100A.	Cái	12	8,050	96,600
232	Bộ quần short + áo sơ mi dài tay.	Cái	2	82,200	164,400
233	Áo lụa sát nách nữ không nhãn hiệu.	Cái	2	27,500	55,000
234	Kẹp A4 bằng nhựa.	Cái	10	8,500	85,000
235	Khung ảnh B5.	Cái	48	32,000	1,536,000
236	Thỏ nhồi bông không nhãn hiệu.	Con	4	23,700	94,800
237	Dép sandal nam BP.	Đôi	3	22,200	66,600
238	Dây buộc tóc.	Cái	1,250	4,800	6,000,000
239	Kính đeo chống sáng không nhãn hiệu.	Cái	450	4,800	2,160,000
240	Quạt mô-tơ, đường kính Ø15 cm.	Cái	350	5,600	1,960,000
241	Cân điện tử, khoảng cân 50g+0,001g, đường kính đĩa cân Ø65 mm.	Cái	10	115,850	1,158,500
242	Quạt mô-tơ, đường kính Ø14 cm.	Cái	90	3,900	351,000
243	Ốp điện thoại Iphone 7P/8P.	Cái	20	12,250	245,000
244	Áo khoác len ngắn tay không nhãn hiệu.	Cái	30	37,625	1,128,750
245	Áo len ngắn tay không nhãn hiệu.	Cái	20	21,600	432,000
246	Áo vest ngắn tay nữ không nhãn hiệu.	Cái	10	67,500	675,000
247	Bộ dụng cụ cắt tỉa móng tay.	Bộ	200	7,800	1,560,000
248	Áo phông ngắn tay Jordan.	Cái	15	7,500	112,500

249	Bộ váy + mũ trẻ em không nhãn hiệu.	Bộ	10	54,000	540,000
250	Phụ kiện trang trí cánh gió ô tô.	Cái	6	64,500	387,000
251	Phụ kiện trang trí cánh gió kèm tinh dầu ô tô.	Bộ	3	119,400	358,200
252	Bảng số điện thoại gắn taplo ô tô.	Bộ	12	4,499	53,988
253	Túi xách nữ không nhãn hiệu, kích thước: 24x16x7.5 cm.	Cái	1	41,700	41,700
254	IC số hiệu CD4071BD.	Cái	50	3,600	180,000
255	Đế IC loại 20 chân.	Cái	250	280	70,000
256	Đế IC loại 18 chân.	Cái	500	300	150,000
257	Đế IC loại 32 chân.	Cái	150	220	33,000
258	Đế IC loại 6 chân.	Cái	500	300	150,000
259	IC số hiệu 7J4HYXK E4.	Cái	50	3,600	180,000
260	Ống dây gen co nhiệt K-102, Ø1.0/0.6	m	1,500	3,749	5,623,500
261	Transistor A-1015.	Cái	200	400	80,000
262	Transistor MAC97A6.	Cái	200	1,200	240,000
263	Bộ cắm đực và cái loại 10 chân.	Bộ	100	600	60,000
264	Thạch anh tần số 2 chân 32.000 kHz.	Cái	200	1,600	320,000
265	Máy cắt Plasma và hàn ANDELI Investor LGK-40.	Máy	4	2,065,500	8,262,000
266	Cầu nối 8 chân 8PFA.	Cái	400	9,900	3,960,000
267	Bơm sục khí bể cá XL.	Cái	30	15,000	450,000
268	Bộ từ điện cho ô tô bán tải, model 4500T.B có điều khiển từ xa.	Bộ	2	524,250	1,048,500
269	Nhiệt kế đo phỏng hình con cá.	Cái	2,900	3,400	9,860,000
270	Ống len điện thoại Bushnell 16x52/6.6m/8000m.	Cái	250	41,280	10,320,000
271	Gối tựa đầu chữ U chống mỏi không nhãn hiệu.	Cái	30	17,600	528,000
272	Trục 3 chân Samsung DC97-1437 OH.	Cái	20	210,000	4,200,000

273	Trụ đâm boxing, kích thước cao 150cm, đường kính Ø28 cm.	Cây	5	110,700	553,500
274	Ồ cắm đôi Smoneon.	Cái	80	23,725	1,898,000
275	Nến chúc mừng sinh nhật.	Hộp	24	11,963	287,112
276	Bộ phát Wifi Redmi 84BE-5G, model: AX5.	Bộ	3	495,000	1,485,000
277	Đĩa sứ hình vỏ sò, kích thước: 16.5x15x2 cm.	Cái	16	6,500	104,000
278	Đĩa sứ hình tròn, kích thước: Ø26.5x1.5 cm.	Cái	15	7,500	112,500
279	Khay sứ vuông, kích thước: 10.5x10.5x3 cm.	Cái	20	5,500	110,000
280	Khay sứ đựng trứng, kích thước: 14.5x9.5x5 cm.	Cái	7	13,500	94,500
281	Bộ chân bàn 3 chiếc, kích thước: 89.5x4.5x3 cm.	Bộ	4	10,200	40,800
282	Cáp nguồn USB, DC-4.5V.	Sợi	30	3,137	94,110
283	Bóng đèn LED, đầu cắm USB 24 bóng.	Cái	30	9,560	286,800
284	Mạch P2H011721A 7.43x34 89/145.5x78.	Cái	360	7,100	2,556,000
285	Mạch đo dung lượng pin HW-586.	Cái	20	18,891	377,820
286	Bộ dụng cụ làm móng.	Cái	200	3,750	750,000
287	Mạch sạc pin dự phòng Aukey PB-XN5-Rev1.1.	Cái	30	10,950	328,500
288	Bộ pin + Adapter DC-12150, DC12.5V-15000mAh.	Bộ	3	18,000	54,000
289	Bộ pin + Adapter DC-12300, DC12.5-3000mAh.	Bộ	5	18,000	90,000
290	Giày vải không nhãn hiệu.	Đôi	94	14,800	1,391,200
291	Máy thổi i-on hóa ngang, SL-010 (Dr.SOHAEIDER).	Cái	2	900,000	1,800,000
292	Vỏ hộp đồng hồ, kích thước: 18x9x6 cm.	Cái	20	3,750	75,000
293	Adapter V85 SM/PS, model: BCT120D, 2.0A-20V.	Cái	30	20,850	625,500

294	Bộ túi đeo kích thước: 28x28x8 cm + Ví cầm tay kích thước: 23x15x5 cm.	Bộ	8	34,750	278,000
295	Đèn LED Noopsyche K7 Pro II, lập trình hồ cá biểu diễn chiếu sáng.	Bộ	5	57,000	285,000
296	Mô hình tranh trang trí hình lá bài bằng gỗ, kích thước: 60x40 cm.	Tấm	12	36,000	432,000
297	Mô hình máy hát Victor, VV-50 trang trí.	Máy	2	210,000	420,000
298	Mô hình máy đánh chữ trang trí.	Cái	2	600,000	1,200,000
299	Mô hình quạt để bàn trang trí.	Cái	1	210,000	210,000
300	Mô hình tranh trang trí hình nắp chai bia, đường kính Ø37cm.	Cái	20	60,750	1,215,000
301	Gối đỡ trực bằng nhôm, kích thước 123x105x55 mm.	Cái	15	126,000	1,890,000
302	Đép bột nữ Mini Helisha.	Đôi	130	11,100	1,443,000
303	Túi xách không nhãn hiệu, kích thước: 12x10x6 cm.	Cái	4	41,700	166,800
304	Túi xách không nhãn hiệu, kích thước: 18x15x7 cm.	Cái	4	41,700	166,800
305	Vòi chiết nước bình (18-200L, HL-102	Cái	28	87,750	2,457,000
306	Dây Led CC1206 loại 3000 bóng.	Dây	3	38,700	116,100
307	Mô-tơ lego cỡ trung (động cơ Lego).	Cái	25	133,500	3,337,500
308	Áo len ngắn tay không nhãn hiệu.	Cái	15	20,140	302,100
309	Dải bóng LED dán 3528 .	Bóng	2,000	8,625	17,250,000
310	Thú nhồi bông hình tam giác.	Con	2	7,200	14,400
311	Bộ Tool súng bơm khí nén, 20 món.	Bộ	2	96,000	192,000
312	Súng xi khí nén dây xoắn.	Cái	2	96,000	192,000
313	Kim móc đan len không nhãn hiệu.	Cái	200	3,000	600,000
314	Hộp cầu chì không nhãn hiệu.	Hộp	1	2,813	2,813

315	Mạch D-Sun, DSN DVM568HV.	Cái	12	30,450	365,400
316	Túi đeo giả da không nhãn hiệu, kích thước: 20x10x10 cm.	Cái	1	20,400	20,400
317	Túi đeo giả da không nhãn hiệu, kích thước: 14x11x8 cm.	Cái	1	18,900	18,900
318	Túi đeo giả da không nhãn hiệu, kích thước: 25x13x10 cm.	Cái	1	22,200	22,200
319	Túi đeo giả da không nhãn hiệu, kích thước: 18x20x5 cm.	Cái	1	18,900	18,900
320	Túi đeo giả da không nhãn hiệu, kích thước: 28x18x5 cm.	Cái	1	19,500	19,500
321	Túi đeo giả da không nhãn hiệu, kích thước: 30x28x10 cm.	Cái	1	22,200	22,200
322	Máy tính Laptop DELL E5440, i3 4030, RAM 4G, HDD 128GB.	Cái	10	1,610,000	16,100,000
323	Tấm trải sàn vân gỗ, khổ rộng 2m.	m2	50	9,600	480,000
Tổng cộng					641,097,640



